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EC63660

FLUSH-MOUNT MOD. ENCLOS. IP40 60
MOD. METAL DOOR HOLLOW WALLS
WHITE RAL9003
Contenedores > Cajas y recintos de montaje empotrado >
Enclosures modulares de montaje empotrado > Gabinetes
modulares metálicos de montaje empotrado serie 631-636 > 3
> Cuadro de distribuciÓn con puerta metÁlica - para paredes
de cartÓn-yeso

Technical Symbols/Marks/Approvals

IP40

Etim ( EG000023 - EC000214 )
No

Documentation available for download

Instruction booklet

Serie 636
metallo.pdf

Barcode

8056351666923

1 NR

0.385x0.895x0.13 [m]

6.17 [kg]
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